
 

 

 

 

 

 

 

 

Mše svaté v tomto týdnu 

Čtvrtek 16:00  za farníky 

Pátek 17:00    

Sobota 17:30 na poděkování za dar svátosti křtu a obnovu víry 

Neděle 10:00  za farníky 

Děti, které se připravují na první svaté přijímání, budou mít s rodiči další setkání dnes ve 14:30 na 

faře.  

Děkujeme všem, kdo se účastnili úklidu kostela před Velikonocemi.  

Ze setkání farní pastorační rady vyšly dvě pozvání. První je na víkend pro děti, které pojedou na farní 

tábor do Sněžného. Předtáborové setkání bude na faře v Bučovicích v pátek 15.6. s přespáním pro 

účastníky tábora a v sobotu bude program pro všechny děti a mládež farnosti. Druhé pozvání je na 

výstavu o sv. Matce Tereze v Bučovicích a s ní spojený víkend pro rodinu 13.-15.4. 

Zpovědní den v Nevojicích není, je možné přistoupit ke sv. smíření po mši svaté dnes. V Bučovicích 

bude dnes 25. března v 15:30 hod. 

 

P. Tomáš Fránek, administrátor. Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz 

Květná neděle 

25. 3. 2018 

Tato mše sv. byla obětována za + Terezku Křemečkovu, 

za živou a + rodinu 

mailto:bucovice@dieceze.cz

